СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2013 года, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 

представленных Главой администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области

	Фамилия, имя, отчество должностного лица (1)
	Должность должностного лица (2)
	Декларирован

ный годовой доход за 2013 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв.м) 
	страна расположения (4)

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества (3)
	площадь (кв.м) 
	страна расположения (4)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 Шинкарев Алексей Иванович


	 Глава администрации


	387694
	Жилой дом
	 102
	Россия
	 Автомобиль 

Hyundai Accent
	Не имею
	Не имею
	Не имею

	
	
	
	Земельный участок
	  3200
	Россия
	  Автомобиль

ВАЗ 2199
	
	
	


-------------------------------

(1) Указывается только фамилия, имя, отчество должностного лица, фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.

(2) Указывается должность должностного лица.

(3) Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

(4) Россия или иная страна (государство). 

